关于开展 2026 年长宁区消费市场
社会调查服务的询价公告

区商务委就开展 2026 年长宁区消费市场社会调查服务有

关事宜公告如下：

一、项目名称

2026 年长宁区消费市场社会调查服务

二、工作内容

对长宁区消费市场整体情况进行调查研究，重点从线上线

下消费情况、每月首店落地情况、节庆消费市场数据以及消费

市场提升发展等方面开展调研排摸、对比分析、统计汇总等社

会调查服务工作。

三、申报条件

（一）具有独立法人资格、相应的经营范围；

（二）拥有较强的数据清理、归类、建模、分析能力，执

行经验优，能够与政府部门进行充分沟通。

有意者请于 2025 年 10 月 30 日之前到区商务委 826 室接

洽。

联系人：丁老师 联系电话：22050826

上海市长宁区商务委

2025 年 10 月 24 日